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ورزش

بازگشت دوباره 	 
که  اســت   1367 متولد  پیغمبری  احــســان 
فــرم چانگ  برنز  تالو فعالیت دارد.  در بخش 
چوان تورنمنت پکن 2008، قهرمانی جهان 
برنز  و   )200۹ )تورنتو  دوبلین  فــرم  تالو  در 
ــازی  هــای آسیایی در تالو فــرم چانگ چوآن  ب
)گوانگژو 2010( از مهم ترین مدال های این 
ووشــوکــار اســت، امــا او ســال ۹3 در یک اقــدام 
عجیب و غیرمنتظره آن هم در 26 سالگی از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. ورزشکاری 
که حدود ۹ سال در خدمت تیم ملی بود و دیگر 
نخواست  به ورزش قهرمانی ادامه دهد حالا   پس 
از این همه سال دوباره با انگیزه ای بیشتر تصمیم 

گرفته به میدان بیاید و در رشته تالو با نسل 
امروزی رقابت و از اعتبار ووشوی استان دفاع 
کند. او آمادگی بدنی خود را خوب توصیف می 
کند و در این باره می گوید: خوشبختانه شرایط 
خوبی از نظر بدنی دارم و مدتی است که تمریناتم 
را آغاز کرده ام. خودم را برای مسابقات قهرمانی 
کشور آماده می کنم تا بتوانم دوباره پیراهن تیم 
ملی را بپوشم. وی با اشاره به تمرینات خوبی 
که پشت سر گذاشته است،می افزاید: انگیزه 
زیــادی برای حضور در مسابقات دارم. رقابت 
هــای قهرمانی کشور بهمن برگزار می شود، 
البته شهر میزبان هنوز مشخص نیست. با وجود 
این که فرصت کمی پیش رو دارم ، اما شرایط 

بدنی ام خوب است و با همین شرایط پیش می 
روم تا ببینم چه عملکردی از خود بجا می گذارم. 
ــاره نام ووشــوی خراسان  امــیــدوارم بتوانم دوب

رضوی را در کشور زنده کنم.
ــذاری خــود با توجه به  ــاره به هــدف گ وی با اش
بازگشت دوباره به دنیای قهرمانی، می افزاید: 
در مرحله اول   تمام تمرکز خود را برای مسابقات 
قهرمانی کشور گذاشته ام که باید ببینم در چه 
البته هدفم بیشتر،  سطحی ظاهر می شــوم. 
پوشیدن دوباره پیراهن تیم ملی است که باید 
خان اول را بگذرانم تا به اردوی تیم ملی دعوت 
شوم. سال آینده نیز مسابقات بازی های آسیایی 
و جهانی را پیش رو داریم که نیم نگاهی هم به 

این رویدادها دارم. اگر بتوانم به تیم ملی دعوت 
ــرای حضور در ایــن رقابت ها  ــوم، به یقین ب ش
قدرتمندانه ظاهر می شوم.دور از ذهن هم نیست 
و با کمی تمرین و تمرکز می توانم به این جایگاه 
برسم.هر چند که در این مسیر حریفان خوبی هم 

دارم که از نسل جوان امروزی هستند.

 دلایل خداحافظی از ورزش حرفه ای	 
ایــن ووشــوکــار خراسانی 26 ساله بــود که از 
آن  در  که  کــرد  خداحافظی  قهرمانی  دنیای 
زمان دلایل قانع کننده ای هم داشت، اما حالا 
در 34 سالگی دوباره به میدان های حرفه ای 
برگشته است و می خواهد روزهای اوج خود را 
تکرار کند. او که انگیزه زیادی برای رقابت در 
میدان ووشو دارد، اظهار می کند:الان با وجود 
34 سال سن ، هنوز رویایی جوانی دارم و می 
خواهم همانند گذشته با قــدرت ظاهر شوم. 
زمانی هم که از دنیای حرفه ای خداحافظی 
ــادی وجــود داشــت که مجاب  کــردم، دلایــل زی
شــدم از ورزش قهرمانی فاصله بگیرم؛ یکی 
این که مدیران فدراسیون ووشــو درخواست 
ملی  تیم  مربیان  ــادر  ک جمع  وارد  که  کردند 
شوم که همان سال ۹3 وقتی که خداحافظی 
کردم در تیم ملی هم مربیگری کردم. از طرفی 
در آن زمان زانویم نیز آسیب دیدگی داشت و 
به استراحت نیاز داشتم. یعنی باید چند سال 

از ورزش حرفه ای دور می شــدم تا وضعیت 
زانویم بهتر شود. همین باعث شد که به مرور از 
قهرمانی فاصله بگیرم و قید ووشو را بزنم. هم 
اکنون وضعیت بدنی ام مطلوب است و تا جایی 
ــه قصد  ــه می دهــم، اما در ادام که بتوانم ادام
دارم وارد دنیای مربیگری شوم و تجربیاتم را به 

جوانان علاقه مند منتقل کنم.

عقب ماندگی ووشوی استان	 
متاسفانه ووشــوی خراسان رضــوی سال های 
زیــادی است که حرفی بــرای گفتن نــدارد و در 
سطح کشور جزو استان های ضعیف محسوب 
می شود؛چرا که در این مدت کارهای زیربنایی و 
استعدادیابی انجام نشده و با وجود سوء مدیریت 
در هیئت ووشوی خراسان رضوی، این ورزش 
عقب  ها  استان  دیگر  به  نسبت  ســال  چندین 
افتاده است. فردی که مسئولیت هیئت ووشو را 
داشت اصلا برنامه ای برای توسعه و گسترش این 
ورزش نداشت و نظارتی هم بر عملکرد او انجام 
نمی شد. به نوعی هیئت ووشو به حال خود رها 
شده بود. الان این هیئت به صورت سرپرستی 
اداره می شود و باید هر چه زودتر سامان دهی 
شود تا از این حالت عقب افتادگی نجات یابد.هر 
چند که ووشوی استان با تک ستاره ها اداره می 
شود و گاهی در سطح کشور به مدال هم دست 

می یابند.

احسان پیغمبری با بیان این که نیاز است ووشوی 
استان بیشتر حمایت شود، اظهار می کند:» هنوز 
می توان به ووشوی استان امیدوار بود. بخش تالو 
وضعیت بهتری دارد.در بین نسل جدید چند 
ووشوکار با استعداد داریــم که به حمایت نیاز 
دارند تا بتوانند به بالاترین سطح برسند،ولی 
پشتوانه قوی در ووشو نداریم. در این حوزه باید 
بیشتر کــار شــود. خراسان رضــوی همیشه در 
بخش تالو شرایط بهتری نسبت به بخش ساندا 
قهرمانانی  هم  ساندا  بخش  در  داشت.البته 
داشته و داریم؛امیر فضلی از قهرمانان بخش 
ساندا  است، اما بخش تالو آخرین نفس های خود 
را می کشد که نیاز است برای پیشرفت نسل های 

جدید بیشتر تلاش شود.«

فراز و نشیب های ووشو	 
این قهرمان ووشو در ادامه سخنان خود به دلایلی 
که باعث شده است ووشوی استان به این درجه 
از ضعف و کاستی برسد، اشــاره و تصریح می 
کند: طی چندین سال اخیر به ووشوی خراسان 
رضوی کمتر توجه شده است. این رشته رزمی 
ــادی داشــت و باعث شد  فــراز و نشیب هــای زی
ــوی استان پیشرفت نکند.در ایــن بین  تا ووش
چند مربی خوب که در رده پایه کار می کردند 
و  کردند  خداحافظی  مربیگری  دنیای  از  نیز 
این موضوع باعث شد تا ووشو درجا بزند. سال 
های منتهی به کرونا هم اتفاق خاصی نیفتاد و 
پیشرفتی نداشتیم. از طرفی بحث سوءمدیریت 
هم وجود داشته که دست به دست هم داده و 
ورزش ووشو را به حاشیه کشانده است.اکنون 
هیئت ووشو به صورت سرپرست اداره می شود 
که تا انتخابات باید صبر کنیم و ببینیم چه کسی 
سکاندار این رشته رزمی می شود و با برنامه های 

اوآشنا شویم.
احسان پیغمبری به وضعیت ووشوی کشور نیز 
اشــاره می کند و می گوید: ووشــوی کشور در 
بخش ساندا، تیمی قوی است  و پشتوانه های 
خوبی دارد،امــا در بخش تالو خیلی کمرنگ 
تر شده است. البته از نظر کمیتی کم شده، اما 
از نظر کیفیت در برخی ماده ها پیشرفت هم 
کــرده اســت.در سطح کشور، استان اصفهان 
قــدرت زیــادی در ووشــو دارد؛ چرا که چندین 
مربی دارند که در تیم ملی کار می کنند.تعداد 
مربیان آن ها زیاد است،هم در بخش آقایان و هم 
بانوان خوب کار می کنند. زنجان و مازندران 
هــم وضعیت خوبی دارنـــد. خــراســان رضــوی 
هم از گذشته در بخش تالو حرفی برای گفتن 
داشــت. در تیم ملی امیرمحمد فضلی و وطن 
خواه در بخش تالو فعالیت می کنند.در ساندا 
هم ورزشکاری به نام کرامتی داشتیم که الان 

ساکن تهران شده است.

تیم فوتسال رکن  آذیــن خاورمیانه مشهد به رغم 
کم شدن شانس بقا تا پایان رقابت های لیگ  برتر با 
تمام توان به میدان می رود. به گزارش پایگاه خبری 
فوتسال، تیم فوتسال رکــن آذیــن خاورمیانه که با 
تلاش مالکان خود برای جلوگیری از سقوط امتیاز 
لیگ  برتری مشهد، امتیاز چیپس کامل، قعرنشین 
یک امتیازی لیگ را خریداری کرد، این هفته در کرج 
تن به شکست تلخی مقابل مقاومت البرز داد که شانس 
این تیم سبزپوش مشهدی را برای ماندن در لیگ  برتر 
به شدت کم کرد. از روز گذشته شایعاتی درباره انصراف 
رکن  آذین از ادامه حضور در لیگ مطرح شده که شاید به 
دلیل پایان تلخ و سبقه تیم های فوتسال و فوتبال پرسپولیس 
مشهد و شهرخودرو در استان خراسان رضوی باشد. یکی از 
مدیران باشگاه رکن آذین خاورمیانه ضمن تایید این که این 
تیم هرگز قصد ترک بازی های لیگ را نــدارد، گفت: جلسه 
فوق العاده هیئت  مدیره باشگاه تشکیل شد تا با توجه به جدایی 
آقای بی غم درباره سرمربی جدید تیم تصمیم  گیری شود. او 
تاکید کرد: هلدینگ رکن آذین تنها در راستای مسئولیت های 
اجتماعی خود در جایی که ورزش استان خراسان رضوی در 
سطح کشوری به کمک نیاز داشته، به حوزه فوتسال  ورود کرده 
است و با هر شرایط و نتیجه ای این ماموریت را به درستی تا پایان 

دنبال خواهد کرد.

سرمربی تیم فوتسال فــرش  آرای مشهد 
گفت: از این که روی دور برد افتاده ایم و 
بدشانسی ها پایان یافته است خوشحالم و 
امیدوارم روند خوبمان ادامه  داشته باشد.
قدرت بهادری پس از پیروزی 2 بر یک مقابل 
آنــا صنعت پاسارگاد قم در چــارچــوب هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتسال اظهار کرد: خدا را 
شکر توانستیم سه امتیاز این دیدار را از آن خود 
کنیم. نماینده قم شرایط خوبی داشت و نیم  فصل 
دوم را با دو برد متوالی آغاز کرده بود.وی افزود: 
انجام یک بازی سخت در مشهد را مقابل این تیم 
پیش بینی کرده بودیم.در تمرینات تحلیل و بررسی 
خوبی از این تیم داشتیم و توانستیم برنامه های خود 
را به خوبی در بازی، مدیریت و سه امتیاز این دیدار را 
از آن خود کنیم.سرمربی فرش آرای مشهد خاطرنشان 
کرد: هر دو تیم شرایط یکسانی در جدول داشتند و به 
دنبال تداوم پیروزی های خود در لیگ بودند. تمام تلاش ما 
این است که روند خوب فرش آرا تداوم داشته باشد.فرش آرا 
موفق شد با ثبت این پیروزی، 21 امتیازی شود و به رتبه هفتم 
جدول صعود کند. قدرت بهادری و شاگردانش دیگر از منطقه 
خطر فاصله گرفته اند و در هفته آینده باید به مصاف گیتی پسند 

اصفهان، یکی از مدعیان قهرمانی بروند.

خط بطلان بر شایعات درباره  تیم مشهدی

رکن  آذین قعر جدولی

 ادامه می دهد

قدرت بهادری:

امیدوار به تداوم روند 

ش  آرا هستیم
خوب فر

بازگشت قهرمان، 9 سال پس از خداحافظی!
 مدال آور ووشوی استان که در 26 سالگی خداحافظی کرده بود

حالا  در 34 سالگی سودای قهرمانی دارد

هدفم بیشتر، پوشیدن 
دوباره پیراهن تیم ملی 

است که باید خان اول 
را بگذرانم تا به اردوی 
تیم ملی دعوت شوم. 

سال آینده نیز مسابقات 
بازی های آسیایی و جهانی 

را پیش رو داریم که 
نیم نگاهی هم به این 

رویدادها دارم

علی ترابی / از نسل های قدیمی ورزش ووشو است که حدود 9 سال 
پیش از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد و به نوعی به طور کامل قید 
این رشته ورزشی جذاب را زد، اما حالا در 34 سالگی لباس رزم 
پوشیده و قرار است برای تصاحب پیراهن تیم ملی به میدان برود. 
صحبت از احسان پیغمبری، نابغه ورزش ووشو  است که در کارنامه 
خود برنز بازی های آسیایی را دارد. این که نابغه یک رشته ورزشی 
باشی و در 26 سالگی از دنیای قهرمانی خداحافظی کنی و حالا 
در 34 سالگی سودای قهرمانی داشته باشی، خیلی عجیب و البته 
جذاب است. این در حالی است که چراغ ووشوی خراسان رضوی 
بیش از یک دهه است که خاموش شده است و حرفی برای گفتن 

ندارد. در این بین تک ستاره هایی از نسل های گذشته هستند که 
هنوز در این رشته دیدنی میدان داری می کنند، وگرنه سوء مدیریت 
در هیئت ووشو باعث شده است تا این رشته ورزشی چندین سال 
عقب بیفتد و نتواند از جا برخیزد. همین که می بینیم ستاره های 
نسل گذشته هنوز با انگیزه ظاهر می شوند، جای شکرش باقی است 
که این رشته را به جلو هدایت می کنند. پیغمبری مدتی است که 
تمرینات خود را دوباره آغاز کرده است و برای رقابت های قهرمانی 
کشور آماده می شود. به این بهانه گپ و گفتی با این ستاره قدیمی 
ورزش ووشو داشتیم که عزمش را جزم کرده است تا نامش را در 

فهرست مسافران بازی های آسیایی و جهانی قرار دهد.

برنامه هفته اول از دور برگشت فوتبال نونهالان 
ــلام شــد کــه خراسان  زیــر 1۵ ســال کشور اع
رضــوی با سه نماینده به مصاف حریفان می 
رود.در رقابت های امسال لیگ برتر نونهالان   
ــا تیم هــای یـــاران خـــداداد،  خــراســانــی هــا ب
حضور  مسابقات  در  بادامکی  و  پیشگامان 
دارند که طی روزهای جمعه و شنبه بازی های 
دور برگشت را شروع خواهند کرد. تیم یاران 
خداداد که با 1۵ امتیاز در صدر جدول گروه 
8 تیمی قرار دارد روز شنبه از تیم شهروند نور 
میزبانی می کند.در دیدار رفت نماینده مشهد 

حریف خود را یک بر صفر شکست داده بود. 
تیم فوتبال بادامکی دیگر نماینده استان هم 
با 8 امتیاز در رده  ششم قرار دارد که روز شنبه 
در آق قلا به مصاف استیل البرز این شهر می 
رود. بادامکی در بازی رفت نتیجه را 2 بر صفر 
مقابل این حریف شمالی واگذار کرده بود. تیم 
پیشگامان سومین نماینده خراسان رضوی در 
لیگ برتر نونهالان است که با 4 امتیاز در رده 
هفتم قرار دارد. این تیم روز جمعه در مشهد 
میزبان تیم پدیده ساری است. در دیدار رفت 

پیشگامان در ساری 3 بر یک مغلوب شده بود.

تیم  فوتبال شریعت نوین مشهد دیروز 
در چارچوب هفته ششم لیگ دسته 3 
کشور به مصاف تیم استقلال جنوب 
تهران رفت  که این بــازی در پایان با 
نتیجه 2 بر یک به سود مشهدی ها به 
پایان رسید.این نتیجه در حالی رقم 
خورد که تیم شریعت نوین در نیمه اول 
با یک گل از حریف خود شکست خورده 
بود.شریعت نوین با این نتیجه با 14 
امتیاز در صدر جدول باقی ماند.امین 

صداقت و حمید غلامی گلزنان شریعت 
ــدار بودند.احسان  ــن دیـ نوین در ای
مرزانی بازیکن تیم شریعت نوین گفت: 
برای کسب سه امتیاز مقابل استقلال 
جنوب به میدان رفتیم. تمرینات خوبی 
در طول هفته انجام دادیم، کادر فنی 
دستورهای تاکتیکی را به بازیکنان 
اعلام کرده بود و آن ها را به خوبی در 
زمین اجــرا کــردیــم.وی تصریح کرد: 
خوشبختانه امسال نتایج خیلی خوبی 

را کسب کردیم که این موضوع  نشان 
دهنده این است که کادر فنی با درایت 
و با دانشی را در اختیار داریم و با توجه 
به این که مسئولان باشگاه تمام شرایط 
را برای تیم فراهم کرده اند، می توانیم 
برای قهرمانی در لیگ دسته 3 تلاش 
کنیم.مرزانی اظهار کرد: تمام بازیکنان 
امــســال از تجربه ســال هــای گذشته 
استفاده خواهند کرد و به چیزی جز 
صعود به مرحله بعد فکر نخواهند کرد تا 

بتوانیم جواب اعتماد مسئولان باشگاه 
را به خوبی بدهیم.بازیکن تیم شریعت 
نوین گفت: بعد از پیروزی شیرینی 
که مقابل استقلال جنوب به دست 

ــم، تمام بازیکنان از نظر روحی  آوردی
در بهترین شرایط هستند، بازیکنان 
همدل شده اند که امسال در لیگ دسته 

3 قهرمان شویم.

در چارچوب رقابت های لیگ دسته 3 فوتبال کشور

»کامبک« تیم فوتبال شریعت نوین
رقابت نونهالان فوتبالیست در لیگ برتر


